

המול ידבר חברת מניוח בע"מ  
העורך ב. כצנלסון

שכר המו

300 מיל האיומש ב  
למדרת גדולות וכבדות —  
המערבת והנהלה אינן אחריות  
כחבייד לא יוחזרו

13.10.34 3774 כ"ט תל-אביב, יום רבי

ועלי ארץ ישראל

000 05504

זין וביצור לנקודות החדשות  
המועצה החקלאית מאת התנועה הציונית

ע"ד

בישיבת הועד הלאומי

בישיבה הראשונה של אספת הועד הלאומי, המתכנסת מחר בירושלים, יאשר תוקדש לשאלות המדיניות — ירצה ד"ר ב. ג'וזף, מ"מ מנהל המחלקה המדינית של הנה"ס, על המצב המדיני בארץ.

הברי המשלחת של הועד הלאומי לוֹאֶנְאָוֶה, ד"ר א. קצנלסון, ד"ר מ. עלואש, ה. סלומון והרב עזריאל, ימשיכו על פעולות המשלחת בחוגי ועדת המנדטים וחבר הלאומיים.

מחברי המשלחת של הועד הלאומי למועצה הסובבנת בציריך ישתתף באסיפה כ. סמילנסקי.

האספה תתקיים באולם קרן היסוד.

בן-גוריון ומ. שרתוק תוזרים

מ. שרתוק עומד לשוב לארץ במשך הימים הקרובים. בן-גוריון יחזור לארץ בסוף השבוע הבא.

לאחר היריות לקבוץ "גורדוניה"

הובאו בצהרים כלבי המשטרה, והד עכבות של המתנפלים הולוכו אותם דרך הכפר גואזה לקאסון. הכלבים הסד תובכו ליד בית אחד ולא נכנסו אליו. נאסרו 6 חשודים ואחרי חקירה שוחד ררו.

עלם מגורל אדמות הפי"א? האמנם נשלים עם כך, שגורל אדמת מלחהנו יישאר תלוי אך ורק בידו מספר פרני-כים ופקידים, הרחוקים מהרדתנו לגורל הקרקע — המסר למפעלנו הציוני? הללו עמד דוברבנו על המצב בנקודות ההתיישבות באזור המזר (הרבי רים יבוא), וסיים:

בין המרכז החקלאי מציע למועצה לרון בשאלות התיישבות-הכבוש והד משקים באזור החוף. עוד לא התבררו סיכויי הקרנות, המפעל המיוחד של קרן היסוד וחברת ההתיישבות, אשר יוכלו לעמוד לרשות ביצור המשקים. המרכז החקלאי מביא, איפוא, לדיון המועצה את שתי השאלות: א) מצב המשק החקלאי, ב) הפועל במושבה, שעליהן תישמענה הרצאות מפורטות. ה. הלפרין סגר בהרצאתו את המשק החקלאי לענפי מפרנס ההדר ועד מכללת הצאן. ענף-ענף ופיתוחו, סיכוייו ומכשוליו. מערכת הנורמים השלימים והחוביבים שהביאו לירידתו של ענף פלוני מענפי המשק החקלאי, ליציבותו ולעלותו של ענף אחר.

התנועה הציונית ירעה להעריך ול-התברך במפעל הכבוש, ראתה בו את הביטוי לאמונתנו ויבלתנו הציונית, אולם לא ראתה עדיין את אחריותה ועזרתה היא. הנה זה שבועות אחדים מתרוצץ ומתלבט הח' הרצפלד באירור מה ומשתדל להניע את אישי התנועה הציונית למפעל כספי מיוחד ומידו לביד צור ההתיישבות הזאת, ולע"ע לא הניע לתוצאות ממשיות. משום כך לא הסיק גם להניע למועצה.

הכו בנין לנקודות החדשות, דרכים והשקעה, ובואת יחוק ונבצר אותם. הנשימו מיה את המפעל המיוחד לנקודות הכבוש — מאה אלף לא"י, גיי-סו את הכספים הדרושים! — זוהי תביעתנו מאת התנועה הציונית. ואין המועצה הזאת יכולה לשתר את עצמה ולשחרר את יתר הלפי הישוב והתנועה הציונית מאחריות לגורל יתר האר-מות הכלתי נושבות של היהודים בנ-לי? ובדרום. האמנם נחשה ונתן להת-

תותחים ואירונים מרעישים בלי הרף  
שוב ירו היאפאנים על מכונת הקונסוליה הבריטית

המו

ח' סולומון  
שנורה שלשו  
באמצע היום,  
המשפט, מת  
לאחר ההתנקש  
החולים הממט  
שה לו, הובר

ר

מוסטפה אל  
בום אבו עלק )  
איבראהים מא  
עבר עשיר. ה  
כבר כמה פ  
שוחדר ואחר  
וגדון לשש  
הסוהר. השני  
משה רצח ו  
שניהם באו  
מתושבי כפר  
אתמד אסאד

יאפאנים על תנועת הדיפלומטים שלה בתוך תחומי סין, מכיון שיאפאן לא הכריזה מלחמה נגד סין, ואין כל חובה להודיע למתנפל החודר לארץ זרה על מסעות הדיפלומטים של מדינה שלישית בארץ זו.

מלבד זאת מטעמים כאן את העובד-דה שגג המכונת הבריטית היה צבוע כולו בצבעי הדגל הבריטי ואפשר היה לראותם מלמעלה ברורות.

מתברר כי בין נוסעי המכונת היה גם מזכיר הקונסוליה הסוואטית בשאנ-האי. המזכיר טלמן מנאנסקי לקונסוליה הרוסית בשאנחאי, שישלחו לו מכונת מיוחדת, וכשלא הניעה לנאנ-קין יצא במכונת הבריטית. אחר כך הובר, שגם המכונת הרוסית, שהניעה במאוחר, הותקפה באש, מכונת-יריה באוירוני היאפאנים. מזכיר הקונסוליה ליה יוצל מכדוריה היאפאנים בהסתרתו בשדה-אורני.

היאפאנים טוענים, כי קיבלו ידיעות סודיות על נסיעת פקידים סיניים גבהים בשתי מכונות-נוסעים ומכור נית משא בדרך זו, ומשום כך באה בשדה-אורני.

ציא מלוח כשיעור 12 מיליון ל"ש למטרות המלחמה בסין. שערי-היריבות היא 8 וחצי אחוז והמלות יפולק במשך 11 השנים הקרובות.

נאנסקי, 12. היום אירעה התנקש-שנת המורה שנה מצד טייסים יאפאניים בחברי הקונסוליה הבריטית בנאנ-קין. במרחק 16 מילין משאנחאי תקפו 6 אוירונים יאפאניים את מכונת הקונסוליה הבריטית, שנסעה מנאנסקי לשאנחאי במטר כדורים ממכונת-יריה. הנוסעים לא נפגעו, כי מיהרו לצאת מהמכונת. הודעת המפקדה היאפאנית, שהוצגה מיד לאחר שנודע המאורע למפקדה, אומרת, כי על המכונת לא היו כל סימנים או דגל בריטי, וכי השלטונות מהקונסוליה לא הודיעו לשלטונות היאפאנים על הנסיעה.

אולם ממקור בריטי רשמי בשאנחאי מודיעים, כי מהקונסוליה הבריטית הודיעו לשלטונות היאפאניים על הנסיעה לפני יומים, אעפ"י שבאגרת המ"ח הבריטית בענין פציעת הציר יוג'י-יוג'סון, כבר הודגש, שהממשלה הבריטית אינה רוצה בזה לזימה למועצה הציונית.

נאנסקי, 12. האוירודרום ובית-המשק של נאנסקי הודעשו היום מאו-רוני היאפאנים ואוירוני-מלחמה ס-ניים יצאו נגדם והפילו שניים מהם. צפונות-מורהית לשאנחאי נמשכה כל היום ההרעשה הקשה של עמדות הסינים ע"י הארטילריה ותותחי הצי היאפאני. כן מודיעים היאפאנים, שהתקרבו היום לאורך קו-הרכבת פייפין-האנקאו למעלה מ-20 מילין. היאפאנים מתקדמים לעבר בירת אי-ירדאן ומצד מערב: מקאלאן לעבר סווייוואן, ואילו מצד דרום הם מתקדמים לעבר שאנסי.

שאנחאי 12 (ר). לאחר הרעשת הארטילריה היאפאנית הבוקר (ראה תר-ספת הערב) התחילו אספרדוונים של כטייל-מפצות יאפאניים להמסיד מפצ-צותיהם על העיר. לאחר שהיו הטייסים מרוקנים את מלאי-המפצות שלהם, היו חוזרים לבסיסיהם ומצטיידים במטען מפצות חדש. ביחוד הרבו להעישי את רובע צ'אפאי, אשר הסינים נצטוו לה-גן עליו בכל מחיר. בנתיים מודיעים הסינים, כי תותחיהם, כבוסונג נפעו קשה ב-4 ספינות-אספקה יאפאניות